ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2020 № 714

г. Богданович

Об оснащении избирательных участков компьютерами и оргтехникой

в период проведения Общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, проживающих на территории городского округа Богданович, в период

подготовки и проведения Общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь Федеральным

законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным

законом от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МКУ «Управление образования городского округа Богданович»

Горобец К.В., директору МАУК «Центр современной культурной среды городского

округа Богданович» Сидоровой М.И., директору МКУ «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» Приваловой И.А., директору

ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум» Звягинцеву С.М. (рекомендовать),

директору ГКОУ СО «Богдановичская школа-интернат» Шварёвой Г.А.

(рекомендовать), главному врачу ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» Вдовиной Е.А.

(рекомендовать) не позднее чем за 20 дней до дня голосования и до завершения

подсчёта голосов избирателей, обеспечить оснащение избирательных участков

(приложение № 2), расположенных в подведомственных учреждениях,

компьютерами и оргтехникой, соответствующей определённым требованиям

(приложение № 1), необходимой для изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования, при проведении выборов.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в

срок до 10 июня 2020 г. предоставить информацию в соответствии с приложением

№ 3 об обеспеченности избирательных участков компьютерами и оргтехникой, с

указанием типа принтера, копию в электронном виде направить на электронную

почту rukov_app@gobogdanovich.ru.

Глава городского округа Богданович     П.А. Мартьянов